
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Odbor veřejných zakázek

Stránka 

VYSVĚTLENÍ Z DÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

§ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 

Zastoupený: , ústřední ředitel

IČO / DIČ:

Název veřejné zakázky: Podpora a rozvoj geoinformačního systému SPÚ 

Spisová zn. VZ/ Č.j.

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení

Druh veřejné zakázky: služby

Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1 

Počítají se lhůty uvedené ve smlouvě jako kalendářní nebo pracovní dny? Navrhujeme, 
zejména z důvodu, že by lhůta vyšla na víkend a na to navazující státní svátek (např.: v 
odstavci 6.3.4 smlouvy je uvedena lhůta 3 dnů), aby se lhůtách počítaných podle dnů
považovaly za dny pracovní nikoliv kalendářní. 

Dotaz č. 2 

Dodavatel navrhuje, pokud bude v zadávacím řízení úspěšný, aby byly jména a příjmení osob 
tvořící realizační tým, před zveřejněním v registru smluv anonymizovány. 

Odpověď

Odpověď č. 1:

Zadavatel upřesňuje znění odstavce 6.3.4 smlouvy takto:

„Cena Paušálních služeb bude Objednatelem hrazena na základě faktury vystavené 
nejpozději do tří (3) pracovních dnů od schválení Reportu a Výkazu plnění za příslušné 
Vyhodnocovací období Objednatelem, přičemž její přílohou bude Výkaz plnění schválený 
Objednatelem. Poskytovatel není oprávněn vystavit fakturu na úhradu Paušálních služeb před 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Odbor veřejných zakázek

Stránka 

schválením Reportu a Výkazu plnění ze strany Objednatele za příslušné Vyhodnocovací 
období, nedohodnou konkrétním případě jinak (strany se mohou zejména 
dohodnout na vystavení faktury obsahující vyúčtování části Paušálních služeb, ke které se 
vztahuje část Reportu a Výkazu plnění, která není ze strany Objednatele rozporována).“

Odpověď č. 2:

Zadavatel anonymizuje veškeré třetí osoby (členy realizačního týmu apod.) uvedené ve 
smlouvě včetně jejich telefonních čísel i e-mailových adres před zveřejněním v Registru smluv. 

Elektronicky podepsáno.

Mgr. Pavel Škeřík
ředitel Sekce ekonomické a ICT
Ing. Lenka Tůmová
ředitelka Odboru ekonomického 
zástupkyně ředitele Sekce ekonomické a ICT
Státní pozemkový úřad


		2024-05-09T14:14:09+0200




